
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«БАРГУЗИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«БАРГАЖАНАЙ АЙМ АГ» 
НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ 

БАЙГУУЛАМЖЫН
ЗАХИРГААН

тогтоол

от «14» марта 2025г. №84

с. Баргузин

О предоставлении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком.

В соответствии со ст. 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 
№ 136-ФЗ постановляю:

1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование муниципальному казенному 
учреждению МАУ "Детский спортивно-оздоровительный стационарный лагерь 
"Барилдаан» земельный участок, согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Право постоянного (бессрочного) пользования подлежит регистрации в Управлении 
Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике 
Бурятия.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО «Баргузинский 
район» по ссылке .https://barguzinskij-r81.gosweb.gosuslugi.ru

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

А.А. Данзанов

Агафонова Е.А. 
8(30131)42301

https://barguzinskij-r81.gosweb.gosuslugi.ru

